
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 15625 NOWOCIN Katarzyna 7671 1994 SKS 40 Warszawa MAZ 145

2 34678 ZAKRZEWSKA Agata 165 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 145

3 28011 JANIK Angelika 243 2000 KSTS Krosno PKR 125

4 31684 MIKLASZEWSKA Maja 239 2001 MRKS Gdańsk POM 125

5 30666 ŁEBEK Alicja 511 1999 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 115

6 27733 PASZEK Agata 3011 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 115

7 12462 KIJOK Emilia 8677 1981 ZKS Zielona Góra LBU 105

8 31521 BRZĘCZEK Eliza 429 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 105

9 29896 TOMECKA Julia 549 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 105

10 39103 RAZAKOWSKA Estera 547 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 95

11 33801 KOZIOŁ Sandra 9110 2000 UKS DOJLIDY Białystok PDL 95

12 36872 GAWORSKA Zuzanna 170 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 85

13 29515 ŁOŻYŃSKA Agata 7781 2000 BOSIR ULKS Barcin KPM 82

14 36484 GARB Aleksandra 407 2001 KS GORCE Nowy Targ MŁP 81

15 29872 HETNAŁ Sandra 421 1999 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 81

16 38778 GIRULSKA Julia 172 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 79

17 28703 ŚLIWA Alicja 222 1998 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 79

18 36373 SZYMCZYK Natalia 548 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 78

19 28941 KOZŁOWSKA Aleksandra 2102 1999 GKS Gorzovia LBU 77

20 29270 GIERACH Katarzyna 430 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 77

21 35865 KOWALCZYK Zuzanna 410 2003 KS GORCE Nowy Targ MŁP 77

22 37551 FILICZAK Ewa 578 2001 KS Mysław ŚLS 77

23 33946 PŁOTKA Katarzyna 1219 2000 KTSK GOSRIT Luzino POM 75

24 13481 PASZEK Aleksandra 9336 1991 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 74

25 39201 JARKOWSKA Aleksandra 494 2003 KU AZS PWSIiP Łomża PDL 74

26 29509 GACA Alicja 7780 2000 BOSIR ULKS Barcin KPM 73

27 33947 PŁOTKA Magda 1218 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 73

28 23833 KLIMCZAK Monika 562 1997 KS GALAXY Białystok PDL 69

29 45148 TERESZKIEWICZ Monika 257 2001 UKS ATS Białystok PDL 69

30 26329 WYROBEK Sabina 2979 1992 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 67

31 33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 64

32 35457 RAKOWSKA Karolina 182 2002 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 62

33 41129 ZAJĄC Anna 231 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 60

34 38970 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 53

35 36958 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 53

36 36961 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 53

37 38891 MŁYNEK Natalia 546 1998 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 45

38 39135 KULA Aneta 7893 1997 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚLS 45

39 36704 SZABAT Patrycja 7440 2001 KTS Gliwice ŚLS 40

40 21368 CIESIELSKA Agata 4335 1997 KTS Gliwice ŚLS 40

41 40340 GÓRSKA Aleksandra 4211 2000 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 40

42 30956 MIKOŁAJEC Patrycja 2976 1997 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 40

43 33137 FRANASZCZUK Klaudia 542 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 30

44 38302 GÓRSKA Michalina 489 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 0

39197 ROSIK Iwona 8014 1971 TOP-SPIN Szczecin ZPM 0

38419 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 0

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

kobiety - eliminacje
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 NOWOCIN Katarzyna 3:1 3:0 4
1 12,8,-6,7 7,5,8 6:1

11 1-2 2 PASZEK Aleksandra 1:3 0:3 2
24 -12,-8,6,-7 -9,-2,-8 1:6

3 2-3 3 JARKOWSKA Aleksandra 0:3 3:0 3
25 -7,-5,-8 9,2,8 3:3

4

48

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 ZAKRZEWSKA Agata 3:1 3:0 4
2 8,7,-8,7 6,4,2 6:1

12 1-2 2 PŁOTKA Katarzyna 1:3 2:3 2
23 -8,-7,8,-7 8,7,-8,-3,-7 3:6

4 2-3 3 GACA Alicja 0:3 3:2 3
26 -6,-4,-2 -8,-7,8,3,7 3:5

4

47

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 JANIK Angelika 3:1 3:0 3:1 6
10 2-4 3 8,8,-10,5 10,9,8 8,3,-11,8 9:2
1 1-2 2 FILICZAK Ewa 1:3 3:0 1:3 4
2 3-4 22 -8,-8,10,-5 8,8,9 8,-2,-3,-6 5:6
5 1-4 3 PŁOTKA Magda 0:3 0:3 0:3 3
6 2-3 27 -10,-9,-8 -8,-8,-9 -5,-7,-6 0:9

4 SZTWIERTNIA Ilona 1:3 3:1 3:0 5
46 -8,-3,11,-8 -8,2,3,6 5,7,6 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MIKLASZEWSKA Maja 3:1 3:1 3:2 6
12 2-4 4 -9,7,4,6 -11,4,7,2 0,-6,7,-3,7 9:4
3 1-2 2 KOWALCZYK Zuzanna 1:3 1:3 2:3 3
4 3-4 21 9,-7,-4,-6 -8,-7,11,-7 7,-9,6,-12,-7 4:9
7 1-4 3 KLIMCZAK Monika 1:3 3:1 3:2 5
8 2-3 28 11,-4,-7,-2 8,7,-11,7 11,-4,8,-8,6 7:6

4 GÓRSKA Michalina 2:3 3:2 2:3 4
45 -0,6,-7,3,-7 -7,9,-6,12,7 -11,4,-8,8,-6 7:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ŁEBEK Alicja 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 5 9,7,5 11,5,4 8,2,2 9:0
5 1-2 2 GIERACH Katarzyna 0:3 3:1 3:0 5
6 3-4 20 -9,-7,-5 -8,8,6,4 10,6,8 6:4
9 1-4 3 TERESZKIEWICZ Monika 0:3 1:3 0:3 3

10 2-3 29 -11,-5,-4 8,-8,-6,-4 -8,-9,-8 1:9
4 MIKOŁAJEC Patrycja 0:3 0:3 3:0 4

44 -8,-2,-2 -10,-6,-8 8,9,8 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 PASZEK Agata 3:0 3:1 2:3 5
4 2-4 6 2,5,7 3,-7,5,8 5,8,-11,-8,-9 8:4
7 1-2 2 KOZŁOWSKA Aleksandra 0:3 0:3 1:3 3
8 3-4 19 -2,-5,-7 -6,-9,-8 -4,9,-5,-5 1:9

11 1-4 3 GĄSIOR Natalia 1:3 3:0 1:3 4
12 2-3 30 -3,7,-5,-8 6,9,8 6,-9,-8,-4 5:6

4 FRANASZCZUK Klaudia 3:2 3:1 3:1 6
43 -5,-8,11,8,9 4,-9,5,5 -6,9,8,4 9:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KIJOK Emilia 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 7 7,8,-7,-4,9 4,9,7 0,0,0 9:2
9 1-2 2 SZYMCZYK Natalia 2:3 3:2 3:0 5

10 3-4 18 -7,-8,7,4,-9 6,2,-10,-5,6 6,9,8 8:5
1 1-4 3 WYROBEK Sabina 0:3 2:3 3:0 4
2 2-3 31 -4,-9,-7 -6,-2,10,5,-6 11,3,3 5:6

4 ROSIK Iwona 0:3 0:3 0:3 3
42 -0,-0,-0 -6,-9,-8 -11,-3,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BRZĘCZEK Eliza 2:3 3:0 3:0 5
8 2-4 8 4,-10,-11,9,-8 4,9,3 9,11,9 8:3

11 1-2 2 ŚLIWA Alicja 3:2 0:3 3:0 5
12 3-4 17 -4,10,11,-9,8 -9,-9,-8 7,4,8 6:5
3 1-4 3 RAKOWSKA Karolina 0:3 3:0 3:0 5
4 2-3 32 -4,-9,-3 9,9,8 8,7,9 6:3

4 GÓRSKA Aleksandra 0:3 0:3 0:3 3
41 -9,-11,-9 -7,-4,-8 -8,-7,-9 0:9

14 gru 18:15 2KU AZS UJD Częstochowa

4LKS TĘCZA Zendek

grupa 8

14 gru 13:40 1DWÓJKA Rawa Mazowiecka

14 gru 15:45 3KS BRONOWIANKA Kraków

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

kobiety - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

14 gru 13:15 1SKS 40 Warszawa

14 gru 15:20 3SKARBEK Tarnowskie Góry

14 gru 17:50 2KU AZS PWSIiP Łomża

14 gru 17:50 2BOSIR ULKS Barcin

grupa 2

14 gru 13:15 1KTS Tarnobrzeg

14 gru 15:20 3KTSK GOSRIT Luzino

14 gru 17:50 4KTSK GOSRIT Luzino

2KS BRONOWIANKA Kraków

grupa 3

14 gru 13:15 1KSTS Krosno

14 gru 15:45 3KS Mysław

14 gru 17:50 2KS GALAXY Białystok

3UKS DOJLIDY Białystok

grupa 4

14 gru 13:15 1MRKS Gdańsk

14 gru 15:45 4KS GORCE Nowy Targ

14 gru 17:50 4UKS ATS Białystok

3JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 5

14 gru 13:40 1IKTS NOTEĆ Inowrocław

14 gru 15:45 2DWÓJKA Rawa Mazowiecka

14 gru 17:50 3KS BRONOWIANKA Kraków

1SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 6

14 gru 13:40 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

14 gru 15:45 4GKS Gorzovia

14 gru 18:15 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

4TOP-SPIN Szczecin

grupa 7

14 gru 13:40 1ZKS Zielona Góra

14 gru 15:45 2SKARBEK Tarnowskie Góry



2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

kobiety - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 TOMECKA Julia 3:1 3:2 3:1 6
10 2-4 9 -6,7,8,9 5,-8,5,-10,9 -9,8,8,10 9:4
1 1-2 2 GIRULSKA Julia 1:3 3:1 3:1 5
2 3-4 16 6,-7,-8,-9 -8,9,6,6 -9,7,9,9 7:5
5 1-4 3 ZAJĄC Anna 2:3 1:3 3:2 4
6 2-3 33 -5,8,-5,10,-9 8,-9,-6,-6 5,7,-11,-11,8 6:8

4 CIESIELSKA Agata 1:3 1:3 2:3 3
40 9,-8,-8,-10 9,-7,-9,-9 -5,-7,11,11,-8 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 RAZAKOWSKA Estera 1:3 3:0 3:0 5
12 2-4 10 -7,2,-13,-7 8,8,7 7,7,8 7:3
3 1-2 2 HETNAŁ Sandra 3:1 3:0 1:3 5
4 3-4 15 7,-2,13,7 12,7,10 -5,8,-9,-6 7:4
7 1-4 3 KAŁUŻNY Laura 0:3 0:3 2:3 3
8 2-3 34 -8,-8,-7 -12,-7,-10 -6,9,-6,8,-9 2:9

4 SZABAT Patrycja 0:3 3:1 3:2 5
39 -7,-7,-8 5,-8,9,6 6,-9,6,-8,9 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KOZIOŁ Sandra 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 11 9,-6,8,9 4,3,5 1,4,7 9:1
5 1-2 2 GARB Aleksandra 1:3 1:3 3:1 4
6 3-4 14 -9,6,-8,-9 9,-7,-10,-5 -7,5,9,7 5:7
9 1-4 3 KUBIAK Anna 0:3 3:1 3:1 5

10 2-3 35 -4,-3,-5 -9,7,10,5 5,7,-10,5 6:5
4 KULA Aneta 0:3 1:3 1:3 3

38 -1,-4,-7 7,-5,-9,-7 -5,-7,10,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GAWORSKA Zuzanna 3:0 3:1 3:2 6
4 2-4 12 0,8,6 0,7,-9,7 -5,6,-9,3,7 9:3
7 1-2 2 ŁOŻYŃSKA Agata 0:3 0:3 1:3 3
8 3-4 13 -0,-8,-6 -0,-0,-0 -4,1,-5,-7 1:9

11 1-4 3 TOMCZAK Weronika 1:3 3:0 0:3 4
12 2-3 36 -0,-7,9,-7 0,0,0 -7,-6,-4 4:6

4 MŁYNEK Natalia 2:3 3:1 3:0 5
37 5,-6,9,-3,-7 4,-1,5,7 7,6,4 8:4

14 gru 18:15 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

2SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 12

14 gru 14:05 1KU AZS UE Wrocław

14 gru 16:10 4BOSIR ULKS Barcin

14 gru 16:10 3KS GORCE Nowy Targ

14 gru 18:15 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

4POLITECHNIKA ŚL. Gliwice

3KTS Gliwice

grupa 11

14 gru 14:05 1UKS DOJLIDY Białystok

14 gru 13:40 1SKARBEK Tarnowskie Góry

14 gru 16:10 2RKS CUKROWNIK Chybie

14 gru 18:15 4JKTS Jastrzębie-Zdrój

14 gru 18:15 3KS BRONOWIANKA Kraków

4KTS Gliwice

grupa 10

grupa 9

14 gru 13:40 1SKARBEK Tarnowskie Góry

14 gru 16:10 2KU AZS UE Wrocław



runda 1 runda 2 awans

1 NOWOCIN Katarzyna (SKS 40 Warszawa) 601

501

32 wolny los NOWOCIN Katarzyna 609

14.12 20:10 S1 3:0 (7,6,8)

17 RAKOWSKA Karolina (KU AZS UJD Częstochowa) GIRULSKA Julia NOWOCIN Katarzyna

502 14.12 19:20 S1 3:2 (8,-6,-8,6,7)

16 GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław)

9 TOMECKA Julia (SKARBEK Tarnowskie Góry) 602

503 14.12 19:20 S2 3:0 (6,9,6)

24 JARKOWSKA Aleksandra (KU AZS PWSIiP Łomża) JARKOWSKA Aleksandra BRZĘCZEK Eliza

14.12 20:10 S2 3:2 (-8,-10,9,10,4)

25 wolny los BRZĘCZEK Eliza

504

8 BRZĘCZEK Eliza (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

5 ŁEBEK Alicja (IKTS NOTEĆ Inowrocław) 603

505

28 wolny los ŁEBEK Alicja

14.12 20:10 S3 3:0 (8,5,4)

21 KLIMCZAK Monika (KS GALAXY Białystok) GAWORSKA Zuzanna GAWORSKA Zuzanna

506 14.12 19:20 S3 3:0 (6,7,7)

12 GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław)

13 MŁYNEK Natalia (SKARBEK Tarnowskie Góry) 604

507 14.12 19:20 S4 3:1 (7,5,-6,1)

20 GIERACH Katarzyna (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) GIERACH Katarzyna GIERACH Katarzyna

14.12 20:10 S4 3:1 (-7,8,3,13)

29 wolny los MIKLASZEWSKA Maja

508

4 MIKLASZEWSKA Maja (MRKS Gdańsk)

3 JANIK Angelika (KSTS Krosno) 605

509

30 wolny los JANIK Angelika

14.12 20:10 S5 3:2 (8,-5,-3,9,1)

19 PASZEK Agata (JKTS Jastrzębie-Zdrój) KUBIAK Anna JANIK Angelika

510 14.12 19:20 S5 3:2 (-4,3,-4,5,7)

14 KUBIAK Anna (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

11 KOZIOŁ Sandra (UKS DOJLIDY Białystok) 606

511 14.12 19:20 S6 3:0 (3,8,9)

22 SZTWIERTNIA Ilona (KS BRONOWIANKA Kraków) KOZIOŁ Sandra KOZIOŁ Sandra

14.12 20:10 S6 3:2 (8,13,-8,-10,7)

27 wolny los FRANASZCZUK Klaudia

512

6 FRANASZCZUK Klaudia (SKARBEK Tarnowskie Góry)

7 KIJOK Emilia (ZKS Zielona Góra) 607

513

26 wolny los KIJOK Emilia

14.12 20:10 S7 3:2 (11,-3,-5,7,7)

23 GACA Alicja (BOSIR ULKS Barcin) GACA Alicja KIJOK Emilia

514 14.12 19:20 S7 3:2 (-8,6,5,-9,9)

10 RAZAKOWSKA Estera (SKARBEK Tarnowskie Góry)

15 HETNAŁ Sandra (RKS CUKROWNIK Chybie) 608

515 14.12 19:20 S8 3:2 (-13,-13,8,9,9)

18 SZYMCZYK Natalia (SKARBEK Tarnowskie Góry) HETNAŁ Sandra ZAKRZEWSKA Agata

14.12 20:10 S8 3:1 (-7,11,7,8)

31 wolny los ZAKRZEWSKA Agata

516

2 ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg)

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

kobiety - eliminacje - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 15625 NOWOCIN Katarzyna 7671 1994 SKS 40 Warszawa MAZ

2 31521 BRZĘCZEK Eliza 429 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ

3 36872 GAWORSKA Zuzanna 170 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL

4 29270 GIERACH Katarzyna 430 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ

5 28011 JANIK Angelika 243 2000 KSTS Krosno PKR

6 33801 KOZIOŁ Sandra 9110 2000 UKS DOJLIDY Białystok PDL

7 12462 KIJOK Emilia 8677 1981 ZKS Zielona Góra LBU

8 34678 ZAKRZEWSKA Agata 165 2000 KTS Tarnobrzeg PKR

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

kobiety - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 38778 GIRULSKA Julia 172 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

2 39201 JARKOWSKA Aleksandra 494 2003 KU AZS PWSIiP Łomża PDL 5

3 30666 ŁEBEK Alicja 511 1999 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 5

4 31684 MIKLASZEWSKA Maja 239 2001 MRKS Gdańsk POM 5

5 36958 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

6 33137 FRANASZCZUK Klaudia 542 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

7 29509 GACA Alicja 7780 2000 BOSIR ULKS Barcin KPM 5

8 29872 HETNAŁ Sandra 421 1999 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 5

9 35457 RAKOWSKA Karolina 182 2002 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 5

10 29896 TOMECKA Julia 549 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

11 23833 KLIMCZAK Monika 562 1997 KS GALAXY Białystok PDL 5

12 38891 MŁYNEK Natalia 546 1998 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

13 27733 PASZEK Agata 3011 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

14 38419 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

15 39103 RAZAKOWSKA Estera 547 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

16 36373 SZYMCZYK Natalia 548 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

17 13481 PASZEK Aleksandra 9336 1991 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

18 33946 PŁOTKA Katarzyna 1219 2000 KTSK GOSRIT Luzino POM 5

19 37551 FILICZAK Ewa 578 2001 KS Mysław ŚLS 5

20 38302 GÓRSKA Michalina 489 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 5

21 30956 MIKOŁAJEC Patrycja 2976 1997 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

22 33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

23 26329 WYROBEK Sabina 2979 1992 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

24 28703 ŚLIWA Alicja 222 1998 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

25 41129 ZAJĄC Anna 231 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

26 36704 SZABAT Patrycja 7440 2001 KTS Gliwice ŚLS 5

27 36484 GARB Aleksandra 407 2001 KS GORCE Nowy Targ MŁP 5

28 36961 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

29 33947 PŁOTKA Magda 1218 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 5

30 35865 KOWALCZYK Zuzanna 410 2003 KS GORCE Nowy Targ MŁP 5

31 45148 TERESZKIEWICZ Monika 257 2001 UKS ATS Białystok PDL 5

32 28941 KOZŁOWSKA Aleksandra 2102 1999 GKS Gorzovia LBU 5

33 39197 ROSIK Iwona 8014 1971 TOP-SPIN Szczecin ZPM 5

34 40340 GÓRSKA Aleksandra 4211 2000 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 5

35 21368 CIESIELSKA Agata 4335 1997 KTS Gliwice ŚLS 5

36 38970 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

37 39135 KULA Aneta 7893 1997 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚLS 5

38 29515 ŁOŻYŃSKA Agata 7781 2000 BOSIR ULKS Barcin KPM 5

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

kobiety - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny


